
Základní škola, Grünwaldova 13, České Budějovice

Grünwaldova 13

370 01 České Budějovice

www.zsgrunwaldova.cz
tel.: 386 107 711 školní jídelna:  386 107 719

fax: 386 107 740 IČO:                 00 58 15 42

 
        
        České Budějovice 20. 12. 2021  

 
 

Informace školní jídelny  
 

 
 S ohledem na blížící se konec kalendářního roku si Vám dovolujeme 
podat následující informace:  

 
 
1) poslední možnost odhlášení obědů v prosinci 2021  

 
 z provozních důvodů bude školní jídelna v závěru roku přijímat 

odhlášení obědů pouze do úterý 21. 12. 2021 do 12.00 hodin, po tomto dni 
si již nebude možné obědy odhlásit, ale pouze si oběd vyzvednout. Případné 
propadlé obědy, dne 22. 12. 2021, nebudou přepočítávány za plnou cenu.  

 
 

 
2) zvýšení cen obědů od 1. 1. 2022  
  

s ohledem na nárůst cen potravin bude od 1. 1. 2022 navýšena cena obědů 
o 2 Kč  
 

strávníci 7 – 10 let   27,- Kč (49,- Kč plná cena)  
strávníci 11 – 14 let   29,- Kč (51,- Kč plná cena)  

strávníci 15 a více let   31,- Kč (53,- Kč plná cena)  
 
 Strávník má nárok na dotované stravné pouze v případě, že je přítomen ve 
školním zařízení nebo první den neplánované nepřítomnosti, kdy si oběd může 
vyzvednout do jídlonosiče. Další dny nemá nárok na dotované stravné a musí se 
odhlásit nebo zaplatit plnou cenu oběda. Vyhláška č. 107/2005 Sb., o školním 
stravování  

 

 

Děkujeme za pochopení, Jana Červencová, vedoucí školní jídelny 


